[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 марта 2017 года
	                                                          № 53.1

город Глазов

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования «Глазовский район»

от 05.04.2016 № 43 «Об утверждении Положения

«О комиссии по распределению и использованию
земельных участков в границах муниципального
образования «Глазовский район» и состава комиссии
по распределению и использованию земельных участков
в границах муниципального образования «Глазовский район»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Глазовский район», Администрация муниципального образования «Глазовский район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 05.04.2016 № 43 «Об утверждении Положения «О комиссии по распределению и использованию земельных участков в границах муниципального образования «Глазовский район» и состава комиссии по распределению и использованию земельных участков в границах муниципального образования «Глазовский район»  следующие изменения:
1.1. В связи с возможностью возникновения конфликта интересов исключить из состава комиссии Подрядчикову Светлану Анатольевну, главного специалиста-эксперта-юриста правового отдела Аппарата Администрации муниципального образования «Глазовский район», на заседание комиссии 23 марта 2017 года.
1.2. Ввести в состав комиссии Трефилову Надежду Александровну, начальника правового отдела Аппарата Администрации муниципального образования «Глазовский район», на заседание комиссии 23 марта 2017 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по экономике, имущественным отношениям и финансам Ушакову Ю.В.

Глава муниципального образования
«Глазовский район»                                                                                              В.В.Сабреков
Евгения Юрьевна Савина (34141) 5 41 36 АНО:
СОГЛАСОВАНО:

	Первый заместитель главы Администрации МО «Глазовский район»
	Ю.В.Ушакова

	Заместитель начальника отдела имущественных отношений Администрации МО «Глазовский район»
	Л.К.Ипатова

	Начальник отдела организационной работы и административной реформы Аппарата
	Н.А.Кандакова

	Начальник правового отдела Аппарата  Администрации МО «Глазовский район»
	Н.А.Трефилова

Рассылка:

2 – отдела организационной работы и административной реформы
2 – отдел имущественных отношений
1 – на руки заявителю